6

Муниципальное казенное  учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И КА З

02.12.2020                                                                                116-26-381
г. Саянск
Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников по ОБЖ в 2020-2021 учебном году

      27, 28 ноября 2020 года состоялся муниципальный этап Всероссийской  олимпиады школьников по ОБЖ. На участие в олимпиаде было заявлено 45 обучающихся 7-11-х классов. В двух турах олимпиады приняли участие– 35 учащихся, не явились – 10 учащихся.
      На основании решения предметного жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ (протокол прилагается)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить победителями муниципального этапа Всероссийской  олимпиады школьников 2020 - 2021 учебного года по предмету ОБЖ   следующих обучающихся:
11 класс -  Иванкович Полину Анатольевну, ученицу 11 класса МОУ  «СОШ
                     № 2»;

10 класс -   Федурина Артёма Алексеевича, ученика 10 класса МОУ «Гимназия
                     им. В.А.Надькина»;

9 класс -  Березовского Вадима Игоревича, ученика 9 класса МОУ «СОШ
                      № 2»;
8 класс -     Горелову Елизавету Александровну, ученицу 8 класса МОУ «СОШ
                      № 7»;
7 класс –    Синицына Константина Денисовича, ученика 7 класса «МОУ СОШ
                      № 3».
2. Объявить призерами муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного года по предмету ОБЖ, следующих обучающихся:
11 класс
Толибаева Абдукодира Нодыровича, ученика 11 класса МОУ «СОШ № 7»;
Левочко Павла Викторовича, ученика 11 класса МОУ «СОШ № 7»;
Капорикова Никиту Денисовича, ученика 11 класса МОУ «СОШ № 2».
10 класс

Трубникова Сергея Александровича, ученика 10 класса МОУ  «СОШ № 2»;

Яблокову Александру Владиславовну, ученицу 10 класса МОУ «СОШ № 2».
9 класс

Грошеву Софию Дмитриевну, ученицу 9 класса МОУ «СОШ № 4 им. Д. М. Перова»;
Ткачёва Вадима Александровича, ученика 9 класса МОУ «СОШ № 3»;

Лунину Елену Валерьевну, ученицу 9 класса МОУ «СОШ № 6».
8 класс

Васильева Олега Владимировича, ученика 8 класса МОУ «СОШ № 2».
7 класс

Копылову Софью Дмитриевну, ученицу 7 класса МОУ «СОШ № 5»;
Ульянченко Дмитрия Александровича, ученика 7 класса МОУ «СОШ № 2»;
Бакирова Даниила Евгеньевича, ученика 7 класса МОУ «СОШ № 3».
3.   Объявить благодарность начальника управления образования учителям, подготовившим победителей и призёров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету ОБЖ:
Гераськовой Светлане Владимировне, учителю МОУ «Гимназия им. В. А. Надькина» (1 победитель);
Потапкиной Евгении Витальевне, учителю МОУ «СОШ № 2» (1 победитель, 2 призёра);
Чупровой Эмме Владимировне, заместителю директора МОУ «СОШ № 2» (1 победитель, 3 призёра);
Семечеву Виктору Викторовичу, заместителю директора  МОУ «СОШ № 3» (1 призёр);

Курек Наталье Николаевне, учителю МОУ «СОШ № 3» (1 победитель, 1 призёр);

Абуздиной Жанне Владиславовне, учителю МОУ «СОШ № 4 им. Д. М. Перова» (1 призёр);
Ивановой Елене Вячеславне, учителю МОУ «СОШ № 5» (1 призёр);
Антипину Михаилу Анатольевичу, учителю МОУ «СОШ № 6» (1 призёр);

Аниперу Анатолию Васильевичу, заместителю директора МОУ «СОШ № 7» (2 призёра);
Сухаревой Оксане Викторовне, учителю МОУ «СОШ № 7» (1 победитель).
4.    Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования
                                                      И. А. Кузюкова
Исп. Зажигин О.Г.
с.т. 89041341145
e-mail: cro-go@mail.ru
Дело, ГО, Гимназия, СОШ  - все

Приложение

к приказу Управления образования

от                          №____________
Сводный протокол итогов

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 уч. года по ОБЖ (11 класс)
Максимальный балл по 11 классу - 300  (150 (т) + 150 (п))

	№ п/п
	класс
	Ф.И.О
	ОУ
	Выполнение заданий
	Итоговый балл
	% выполнения
	Рейтинг

Место
	Ф.И.О. учителя, подготовившего участника

	теория
	практика

	1
	11
	Иванкович Полина Анатольевна
	2
	139
	150
	289
	96,3
	победитель
	Чупрова Эмма Владимировна

	2
	11
	Толибаев Абдукодир Нодырович
	7
	143
	140
	283
	94,3
	призёр
	Анипер Анатолий Васильевич

	3
	11
	Левочко Павел Викторович
	7
	135
	135
	270
	90,0
	призёр
	Анипер Анатолий Васильевич

	4
	11
	Капориков  Никита Денисович
	2
	102
	150
	252
	84,0
	призёр
	Чупрова Эмма Владимировна

	5
	11
	Перескоков Антон Евгеньевич
	3
	56
	145
	201
	67,0
	участник
	Семечев Виктор Викторович

	6
	11
	Тарасов Артём Алексеевич
	6
	46
	135
	181
	60,3
	участник
	Антипин Михаил Анатольевич

	7
	11
	Чиркунова Софья Сергеевна
	3
	51
	115
	166
	55,3
	участник
	Семечев Виктор Викторович

	8
	11
	Кузьмина Екатерина Сергеевна
	4
	отсутствие
	Абуздина Жанна Владиславовна

Сводный протокол итогов
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 уч. года по ОБЖ (10 класс)
Максимальный балл по 10 классу - 300  (150 (т) + 150 (п))

	№ п/п
	класс
	Ф.И.О
	ОУ
	Выполнение заданий
	Итоговый балл
	% выполнения
	Рейтинг

Место
	Ф.И.О. учителя, подготовившего участника

	теория
	практика

	1
	10
	Федурин Артём Алексеевич
	1
	97
	147
	244
	81,3
	победитель
	Гераськова Светлана Владимировна

	2
	10
	Трубников Сергей Александрович
	2
	72
	150
	222
	74,0
	призёр
	Чупрова Эмма Владимировна

	3
	10
	Яблокова Александра Владиславовна
	2
	60
	145
	205
	68,3
	призёр
	Чупрова Эмма Владимировна

	4
	10
	Кондратьева Елизавета Алексеевна
	2
	54
	150
	204
	68,0
	участник
	Чупрова Эмма Владимировна

	5
	10
	Лимонов Андрей Павлович
	6
	66
	125
	191
	63,6
	участник
	Антипин Михаил Анатольевич

	6
	10
	Тыхешкин Сергей Алексеевич
	2
	33
	150
	183
	61,0
	участник
	Чупрова Эмма Владимировна

	7
	10
	Ермолаев Михаил Андреевич
	4
	отсутствие
	Абуздина Жанна Владиславовна

	8
	10
	Матвеева Анастасия Андреевна
	6
	отсутствие
	Антипин Михаил Анатольевич

Сводный протокол итогов
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 уч. года по ОБЖ (9 класс)
Максимальный балл по 9 классу - 300  (150 (т) + 150 (п))

	№ п/п
	класс
	Ф.И.О
	ОУ
	Выполнение заданий
	Итоговый балл
	% выполнения
	Рейтинг

Место
	Ф.И.О. учителя, подготовившего участника

	теория
	практика

	1
	9
	Березовский Вадим Игоревич
	2
	103
	145
	248
	82,6
	победитель
	Потапкина Евгения Витальевна

	2
	9
	Грошева София Дмитриевна
	4
	119
	125
	244
	81,3
	призёр
	Абуздина Жанна Владиславовна

	3
	9
	Ткачев Вадим Александрович
	3
	89
	150
	239
	79,6
	призёр
	Семечев Виктор Викторович

	4
	9
	Лунина Елена Валерьевна
	6
	83
	135
	218
	72,6
	призёр
	Антипин Михаил Анатольевич

	5
	9
	Сенчило Павел Олегович
	6
	69
	140
	209
	69,6
	участник
	Антипин Михаил Анатольевич

	6
	9
	Поскребышев Даниил Александрович
	4
	83
	90
	173
	57,6
	участник
	Абуздина Жанна Владиславовна

	7
	9
	Кивгазова Юлия Игоревна
	4
	116
	50
	169
	56,3
	участник
	Абуздина Жанна Владиславовна

	8
	9
	Корольков Андрей Александрович
	4
	50
	10
	60
	20,0
	участник
	Абуздина Жанна Владиславовна

	9
	9
	Терехович Ростислав Николаевич
	4
	60
	отсутствие
	Абуздина Жанна Владиславовна

	10
	9
	Игнатенко Ярослава Евгеньевна
	4
	58
	отсутствие
	Абуздина Жанна Владиславовна

	11
	9
	Иремашвили Иосиф Ревазиевич
	4
	45
	отсутствие
	Абуздина Жанна Владиславовна

	12
	9
	Акманаева Ангелина Евгеньевна
	2
	отсутствие
	Потапкина Евгения Витальевна

Сводный протокол  итогов

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 уч. года по ОБЖ (8 класс)
Максимальный балл по 8 классу - 300  (150 (т) + 150 (п))

	№ п/п
	класс
	Ф.И.О
	ОУ
	Выполнение заданий
	Итоговый балл
	% выполнения
	Рейтинг

Место
	Ф.И.О. учителя, подготовившего участника

	теория
	практика

	1
	8
	Горелова Елизавета Александровна
	7
	106
	150
	256
	85,3
	победитель
	Сухарева Оксана Викторовна

	2
	8
	Васильев Олег Владимирович
	2
	98
	150
	248
	82,6
	призёр
	Потапкина Евгения Витальевна

	3
	8
	Тарханов Даниил Андреевич
	3
	42
	140
	182
	42,6
	участник
	Курек Наталья Николаевна

	4
	8
	Мартынов Максим Евгеньевич
	4
	38
	10
	48
	16,0
	участник
	Абуздина Жанна Владиславовна

	5
	8
	Жидков Денис Андреевич
	4
	36
	0
	36
	12,0
	участник
	Абуздина Жанна Владиславовна

	6
	8
	Макарова Виктория Михайловна
	4
	отсутствие
	Абуздина Жанна Владиславовна

	7
	8
	Салаватулин Максим Олегович
	5
	отсутствие
	Иванова Елена Вячеславна

Сводный протокол итогов

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 уч. года по ОБЖ (7 класс)

Максимальный балл по 7 классу - 300  (150 (т) + 150 (п))

	№ п/п
	класс
	Ф.И.О
	ОУ
	Выполнение заданий
	Итоговый балл
	% выполнения
	Рейтинг

Место
	Ф.И.О. учителя, подготовившего участника

	теория
	практика

	1
	7
	Синицын Константин Денисович
	3
	84
	140
	224
	74,6
	победитель
	Курек Наталья Николаевна

	2
	7
	 Копылова Софья Дмитриевна
	5
	85
	135
	220
	73,3
	призёр
	Иванова Елена Вячеславна

	3
	7
	Ульянченко Дмитрий Александрович
	2
	79
	130
	209
	69,6
	призёр
	Потапкина Евгения Витальевна

	4
	7
	Бакиров Даниил Евгеньевич
	3
	60
	145
	205
	68,3
	призёр
	Курек Наталья Николаевна

	5
	7
	Юрченко Артем Николаевич
	2
	48
	150
	198
	66,0
	участник
	Потапкина Евгения Витальевна

	6
	7
	Попов Степан Олегович
	2
	68
	130
	198
	66,0
	участник
	Потапкина Евгения Витальевна

	7
	7
	Ракова Диана Дмитриевна
	5
	57
	135
	192
	64,0
	участник
	Иванова Елена Вячеславна

	8
	7
	Хроменкова Анастасия Сергеевна
	6
	40
	140
	180
	60,0
	участник
	Антипин Михаил Анатольевич

	9
	7
	Попов Андрей Сергеевич
	6
	25
	70
	95
	31,6
	участник
	Антипин Михаил Анатольевич

	10
	7
	Васильковская Елена Николаевна
	2
	отсутствие
	Потапкина Евгения Витальевна

Председатель жюри муниципального этапа ВОШ       ________________________  О. Г. Зажигин